
Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

В соответствии с «Положением о наставничестве» в ОГАПОУ 

«Белгородский индустриальный колледж», по решению методического совета 

№ 1 от 13.09.2018 г., организовать наставничество для молодых и вновь 

назначенных преподавателей 

приказываю: 

1. Назначить на 2018-2019 учебный год преподавателей: 

- Маркову М.Н. наставником преподавателя Аксёновой А.О.; 

- Костюкова С.П. наставником преподавателя Поповой М.Ю.; 

- Макаренко О.С. наставником преподавателя Алиевой Э.Н. 

- Сердюкову Н.А. наставником преподавателя Старых О.С.; 

- Кобченко А.В. наставником преподавателя Топорковой А.А.; 

- Ткачева П.М. наставником преподавателя Наиловой В.Н.; 

- Егорову И.Н. наставником преподавателя Духаниной У.Н; 

- Горлову Е.В. наставником преподавателя Божко Н.А.; 

- Рыжих Н.А. наставником преподавателя Гриневой А.Г.; 

- Сорокину Г.И. наставником преподавателя Коноваловой Ю.Б.; 

- Грицышину Г.Ф. наставником преподавателя  Ночевка Е.Н.; 

- Макаренко О.С. наставником преподавателя Ряснянской О.А.; 

- Недоступенко Д.А. наставником преподавателя Сидельниковой А.В.; 

- Чобану Л.А. наставником преподавателя Чеботаревой Т.А. 

2. Наставникам проводить работу в соответствии с «Положением о 

наставничестве» в ОГАПОУ «Белгородский индустриальный колледж» и 

предоставить отчет о работе за 2018-2019 учебный год за 1 семестр                       

«19» сентября 2018 г. 

 

Об организации наставничества 

для молодых и вновь назначенных 

преподавателей 

 

№429  

79511



до 30 декабря 2018 года, за 2 семестр до 26 июня 2019 года заместителю 

директора по учебно-методической работе Беляевой Г.Н. 

3. Председателям цикловых комиссий осуществлять текущий контроль 

за работой наставников. 

4. Заместителю директора по учебно-методической работе Беляевой Г.Н. 

проводить работу Школы молодого педагога согласно Плана работы Школы 

молодого педагога на 2018-2019 учебный год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор колледжа                                                                    О.А. Шаталов 

  



Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

«01» ноября 2018 г. 

 

Об организации наставничества 

для молодых и вновь назначенных 

преподавателей 

№475  

 

В соответствии с «Положением о наставничестве» в ОГАПОУ 

«Белгородский индустриальный колледж», по решению методического совета 

№ 1 от 13.09.2018 г., организовать наставничество для молодых и вновь 

назначенных преподавателей 

приказываю: 

1. Назначить с 01 ноября 2018 года на 2018-2019 учебный год 

преподавателей: 

- Рыжих Н.А. наставником преподавателя Борисова В.А.; 

- Сильченко О.В. наставником преподавателя Богомолова С.С. 

2. Наставникам проводить работу в соответствии с «Положением о 

наставничестве» в ОГАПОУ «Белгородский индустриальный колледж» и 

предоставить отчет о работе за 2018-2019 учебный год за 1 семестр                       

до 30 декабря 2018 года, за 2 семестр до 26 июня 2019 года заместителю 

директора по учебно-методической работе Беляевой Г.Н. 

3. Председателям цикловых комиссий осуществлять текущий контроль 

за работой наставников. 

4. Заместителю директора по учебно-методической работе Беляевой Г.Н. 

проводить работу Школы молодого педагога согласно Плана работы Школы 

молодого педагога на 2018-2019 учебный год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор колледжа                                                                    О.А. Шаталов 

79511


